
Наставен лист

1. Разгледај ја бројната права и цветовите на неа. 
Запиши каде се наоѓа секој цвет.

2. Направи сопствена бројна права со броеви од 0 до 5. 
Исечи ги броевите и залепи ги на точните места на 
бројната прва. Внимавај, брои одлево надесно.


